
ZARZĄDZENIE NR 345/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zmianami)  zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zatrudniam Monikę Cichecki na stanowisku Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Słubicach od dnia  28 listopada 2018 r. na podstawie umowy o pracę  na czas określony do 

dnia 27 maja 2019 r. 

§ 2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy określone zostaną w umowie 

o pracę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5C8B860E-C8B4-48B0-8BBD-A8B023953475. Przyjęty Strona 1




